
R AADSBESL UIT  2010 /10356  

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 27 april 2010 (2010/10356) 

(registratienummer raadsvoorstel 2010/10356); 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 4:23 van de Algemene wet bestuursrecht; 

 

Besluit:  

 

vast te stellen de volgende wijziging van de “Verordening particuliere woningverbetering Voorburg-

Noord”: 

 

Artikel I 

A  

Artikel 1, onderdeel l, komt te luiden als volgt: 

l. particulier verhuurder: degene die één of meer woningen voor permanente bewoning verhuurt, 

met uitzondering van toegelaten instellingen.. 

 

B 

Aan artikel 9, tweede lid, wordt een nieuw onderdeel toegevoegd, luidende: 

q. er geen procedure tot toepassing van bestuursdwang loopt over het opheffen van gebreken aan 

het casco van de woning.  

  

C 

Aan artikel 15, tweede lid, wordt een nieuw onderdeel toegevoegd, luidende: 

e. er geen procedure tot toepassing van bestuursdwang loopt over het opheffen van gebreken aan 

het casco van de woning. 

 

Artikel II 

Dit besluit treedt in werking de dag na de dag van bekendmaking. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 23 juni 2010. 

 

de griffier, de plv. voorzitter, 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond mr. A.J.W. van Baalen-van Eekelen 

 

 

 


